МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.09.2023

с. Киндал

	№ 17

	О внесении изменений в Постановление администрации Киндальского сельского поселения  от 30.10.2020 № 31 «О комиссии  Администрации Киндальского сельского поселения  по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, признании утратившим силу постановления администрации Кидальского сельского поселения »

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 1.Внести изменения в Положение комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»», утвержденное постановлением администрации  Киндальского сельского поселения  от 30.10.2020 г. № 31 «О комиссии  Администрации Киндальского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, признании  утратившим силу постановления  администрации Киндальского сельского поселения» , изложив пункт 2 Положения  в следующей редакции:
СОСТАВ комиссии Администрации Киндальского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии:
1. Кондейкина А.С. – Специалист 1 категории Киндальского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:
2. Волкова Н.В.. – Ведущий специалист Администрации Киндальского сельского поселения;
Секретарь комиссии:
3. Прытова О.Н. – Главный бухгалтер Администрации Киндальского сельского поселения;
Члены комиссии:
4.Трифонова Г.С.– член комиссии, депутат Совета Киндальского сельского поселения
5. Марон Н.В.. – член комиссии, депутат Совета Киндальского сельского поселения
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом муниципального образования Киндальского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Киндальского
сельского поселения	                                                                                        В.В. Волков
[bookmark: Par30]